渝经信服务〔2023〕25号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布重庆市“好设计赋能高质量”

优秀解决方案示范案例名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《关于征集重庆市“好设计赋能高质量”优秀解决方案示范案例的通知》（渝经信服务〔2023〕5号）要求，经企业自主申报、市经济信息委审核、专家评审以及向社会公示等程序，确定了重庆市“好设计赋能高质量”优秀解决方案示范案例名单，现予以公布。

特此通知。
重庆市经济和信息化委员会
                      2023年10月11日

（此件公开发布）
重庆市“好设计赋能高质量”优秀解决方案

示范案例名单
	序号
	案例类别
	案例名称
	项目业主单位
	申报单位

	1
	企业创新类
	皮卡整车内外造型设计
	重庆拓维汽车设计有限公司
	重庆拓维汽车设计有限公司

	2
	企业创新类
	无创穿戴式颅脑健康

检测仪
	重庆博恩富克医疗设备有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	3
	企业创新类
	HS-262多功能线路集成器
	重庆和视科技发展有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	4
	企业创新类
	智慧管网监测
	重庆佳兴环保工程有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	5
	企业创新类
	飞天品牌（品牌设计、slogan提炼、包装设计）
	重庆桥丰五金制造有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	6
	企业创新类
	高效节能环保智能固碱成套装置的研发及应用
	重庆博张机电设备有限公司
	重庆博张机电设备有限公司

	7
	企业创新类
	TET高压比高性能涡轮增压器模块化开发设计及

产业化
	重庆德蚨乐机械制造有限公司
	重庆德蚨乐机械制造有限公司

	8
	企业创新类
	55寸MiniLED背光叠屏显示屏
	重庆惠科金渝光电科技有限公司
	重庆惠科金渝光电科技有限公司

	9
	企业创新类
	工业设计赋能航天新通科技创新
	航天新通科技有限公司
	航天新通科技有限公司

	10
	企业创新类
	工业设计赋能企业高质量发展
	秀山（重庆）秀园数创有限公司
	秀山（重庆）秀园数创有限公司

	11
	专精特新类
	第三代油站涂装、PI设计
	四川川润液压润滑设备有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	12
	专精特新类
	数据采集器
	重庆品胜科技有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	13
	专精特新类
	壁挂式、分体式高压充电桩产品
	重庆平创半导体研究院有限责任公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	14
	乡村振兴类
	创新驱动下的农产品区域公用品牌全产业链服务

设计
	奉节县脐橙产业发展中心
	重庆上尚橙企业管理咨询有限

公司

	15
	乡村振兴类
	巫山脆李数字化服务设计驱动乡村振兴
	巫山县果品产业发展中心
	重庆上尚橙企业管理咨询有限

公司

	16
	小微升规类
	水电设备（“华能一号”系列）
	重庆华能水电设备制造有限公司
	重庆浪尖渝力科技有限公司

	17
	城市更新类
	大城管-智慧市容环卫管理系统
	广元市苍溪县环卫事务中心
	重庆源一科技有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年10月12日印发